

SEARLE

The Searle Company Limited

ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of the Company are hereby notified that the following seven (7) persons have filed with the Company, notices of their intention/ consent to offer themselves for election as Director at the Annual General Meeting of the Company to be held through video link (in compliance with Circular No.25 of 2020 issued by SECP dated August 31, 2020) on Wednesday, October 28, 2020 at 05:45 p.m. from 3rd Floor, One IBL Center, Plot No. 1, Block 7 & 8, Tipu Sultan Road, Off Shahrah-e-Faisal, Karachi:

1. Mr. Adnan Asdar Ali
2. Mr. Rashid Abdulla
3. Dr. Atta Ur Rehman
4. Mr. S. Nadeem Ahmed
5. Mr. Zubair Razzak Palwala
6. Mrs. Shaista Khaliq Rehman
7. Mr. Ayaz Abdulla

Since the number of persons who have offered themselves for election, is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven (7) persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the forthcoming Annual General Meeting.

By order of the Board

Karachi: **Zubair Razzak Palwala**
October 21, 2020 Director & Company Secretary

SEARLE

دی سرل کمپنی لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، ۲۰۱۷ کے سیکشن (۳) ۱۵۹ کے مطابق کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل سات (۷) افراد نے کمپنی کے پاس خود کو بحیثیت ڈائریکٹر انتخاب کے لئے پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس داخل کرائے ہیں۔ یہ انتخاب کمپنی کے سالانہ اجلاس عام بذریعہ ویڈیو لنک (ایس ای سی پی کی جانب سے مورخہ ۳۱ اگست ۲۰۲۰ء کو جاری کردہ سرکلر نمبر ۲۵ بابت ۲۰۲۰ء پر عملدرآمد کے مطابق) منعقدہ بروز بدھ ۲۸ اکتوبر ۲۰۲۰ء، بوقت شام ۵:۳۵ بجے بمقام تیسری منزل، ون آئی بی ایل سینٹر، پلاٹ نمبر ۷، بلاک ۷ اور ۸، ٹیپو سلطان روڈ، آف شاہراہ فیصل، کراچی میں عمل میں لایا جائے گا:

- ۱۔ جناب عدنان اسد رحلی
- ۲۔ جناب راشد عبداللہ
- ۳۔ ڈاکٹر عطاء الرحمن
- ۴۔ جناب ایس۔ ندیم احمد
- ۵۔ جناب زبیر رزاق پال والا
- ۶۔ محترمہ شائستہ خالیق رحمان
- ۷۔ جناب ایاز عبداللہ

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (۱) ۱۵۹ کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا سات (۷) افراد کو آئندہ ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں کمپنی کے منتخب شدہ ڈائریکٹرز تصور کئے جائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ

زبیر رزاق پال والا
ڈائریکٹر و کمپنی سیکریٹری

کراچی:
۲۱ اکتوبر ۲۰۲۰ء